Преобразователь частоты
серии 7300 CV
Для заметок
Особенности и преимущества 7 003 CV
Метод управления:
Соответствие стандартам -
JNTH BA AC
Описание модели

JNTHBCBA0003BE-U(F)
JNTHBCBA0005BE-U(F)
JNTHBCBA7R50BE-U(F)
JNTHBCBA0010BE-U(F)
JNTHBCBA0015BE-U(F)
JNTHBCBA0020BE-U
JNTHBCBA0025BE-U
JNTHBCBA0030BE-U
JNTHBCBA0040BE-U
JNTHBCBA0050BE-U
JNTHBCBA0060BE-U
JNTHBCBA0075BE-U
- -
- -
- -
JNBR-150W200 150 200 1 10
JNBR-150W200 150 200 1 10
JNBR-150W100 150 100 1 10
JNBR-260W70 260 70 1 10
JNBR-150W750 150 750 1 10
JNBR-150W400 150 400 1 10
JNBR-260W250 260 250 1 10
JNBR-400W150 400 150 1 10
JNBR-600W130 600 130 1 10
JNBR-800W100 800 100 1 10
JNBR-1R6KW50 1600 50 1 10
JNBR-1R5KW40 1500 40 1 10
JNBR-4R8KW32 4800 32 1 10
JNBR-4R8KW27R2 4800 27.2 1 10
JNBR-6KW20 6000 20 1 10
JNBR-4R8KW27R2 4800 27.2 2 10
JNBR-4R8KW32 4800 32 2 10
JNBR-6KW20 6000 20 2 10
Цикл